avril : Rome, Letania maior ad Sanclum Petrum, quam beatus

Gregorius j.apa inslituit pro maxima clade que tune Romam vas-

tabat, sicut pleniter legitur in gestis ipsius. Apud.... Evangelium

quod didiscatur nb are eiusdem apostoli ;
— au 26 avril : Item

Rome, Sancli Marcellini truncatus est, d/ /;os/ (//es triginta

quinque sopuUus via Salaria in cubiculo a Marcello presbitero et

(liaconihus, cum yninis; — au 30 avril : Eodem die, natale Saiicti

Madei-niani, Remeiisis arcliiepiscopi, qui sexlus eandem rexit

occlesiam. Eodem die, tvanslatio Quirini martiris; au 2 mai :
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Métis, inventio corporis Sancti démentis episcopi , discipuH Pétri

apostoli ;
— au 10 mai : Apud opidum Barense, translacio Nycholai

episcopi ;
— au 11 mai : Apud Linyones, Beali Gangulfi martiris,

longe lateqiie gloriosi miraculis; — au 9 juin : Apud monasterium

Sancti Germani, dedicatio oratorii in honore Sancti Pétri apostoli ;

- au 11 juin : Eodemdie, Sancti ludoci confessoris, quandoipso

célébrante missam primam sue celebrationis rnanus Domini appa-

ruit super eum; — au 12 juin : In Frisia, Odulfi confessoris ;
—

au 21 juin : Eodem die, Albani martiris Eodem die, pussio

sanctorum martirum decem milium cum duce suo Agatio, qui

omnes sub Antonino principe passi sunt; — au 30 juin : Comme-
moratio... una, non tamen eadem die, sed evvlulo anni tempore,

ut vir disertus Arator scribit; — au 13 juillet : In Anthiocliia,

Sancte Margarete virginis et martiris; — au 15 juillet : Apud

Cartagiiiem, natale Sanclorum martirum Calulini, Eutropii

Item, Iherosolimis, divisio Aposlolorum per quatuor plagas terre

ad affirmandum lliesum esse Filium Dei, et baptizare in nomine

Elus in remissionem peccatorum. Item, Rome, divisio reliquiarum

Pétri et Pauli aposîolorum. Item, Iherosolimis, Victoria Cristia-

norum ;
—

• au 17 juillet : Item, Spisensis, Sancti Fridegandi

episcopi et confessoris ;
— au 21 juillet : Eodem die, natale Sancti

Arbayasti episcopi et confessons;— au 23 juillet : Eodem die,

inventio sanclissimi corporis Beati ludoci confessoris ; — au 5

août : Transi'yuratio Domini in monte Thabor ;— au 1 septembre :

Eodem die, dcposilio Sancli Nivardi episcopi. Citera civitate,

Saticli Egidii abbatis, quem cerva per annos plurimos lacté suo

pavit in heremo;— au 3 septembre : Ipso die, Stabulaus, Sancti

Remacli. Tolosa, Sancti Mansueîi episcopi ; — au 22 octobre :

Eodem die, in civitate Colonia, natale Sancte Cordule virginis
;
—